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20 de setembro de 2022

(03774 - L - HISTORIA- AMPLA CONCORRENCIA)

Candidato(a)

ALISSON SOUZA BRITO DE SANTANA
NADSON FABRICIO GOMES DA SILVA
FERNANDO MAX GOMES FRANCO
JOSELMA DE CARVALHO LIMA WAGNER
AUGUSTO GABRIEL FERREIRA COELHO
MARIA ISABEL PERON GADELHA

GEYNA LIMA DE SOUZA

JOYCE NARA QUADROS SILVA

CINDY KAYLANNE FERREIRA VASCONCELOS
HAMESSES ABENSOUR FERNANDES DE SOUZA RIBEIRO
JULIA STEPHANE NUNES MACIEL
JOILSON ALFREDO DA LUZ

DAISY CALDAS RAMOS

FRANCISCO ESPIRIDIAO CHAGAS NETO
LUCAS ALESSANDRO PINHEIRO BARBOSA
ANNA LETICIA FRANCA ISRAEL
FERNANDA DE SOUSA NASCIMENTO
PAULO ROBERTO SIBERINO RACOSKI
MARIA RAFAELA VIEIRA SOUSA

ANDREI VICTOR DOS SANTOS SOUSA

RG
1002292975
187539
265667
301769-9
354955-0
3702308
37374036
3783073
41422870
4197240
4292014
4355270
4521129
4522052
4592115
4714423
4737830
5041148916
5499267
5791391

Ling. Est.

Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol

Cidade Prova
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Rorainépolis
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista

L - HISTORIA- VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS)

Candidato(a)

JOSE LUCIO DE ANDRADE

ALEXANDRE HENRIQUE BRONSTRUP
RONALDO MONAI MONTESSI PRESTES
LAIZ KEILLA DE SOUZA LIMA
ALEXANDRE MAURICIO RODRIGUES MACEDO
NAARA ELYUD OLIVEIRA SANTOS
DAIKELI DA SILVA ANGELO

ELIEL GUIMARAES PEREIRA FILHO
HILZE ELLEN DOS SANTOS MORAIS
GABRIELA ALMEIDA CRUZ

PEDRO SANTANA DAMASCENO NETO
HENDANE IDALECE MADURO CUNHA
VICTORIA DA SILVA LIMA

BRENNDA BIATRIZ PEREIRA FARIAS
CRISTINA FERREIRA NASCIMENTO
ANA CRISTHYNA BARBOSA VAZ

ANA IZA SILVA LIMA

CARLA STEFANY DOS SANTOS AGUIAR
MAIRA RAFAELA DA COSTA SILVA
DEBORAH SILVEIRA PRADO

JOSCELYN SABRINA MORA DOS SANTOS

RG
0185105038
3377210
384120-0
3863573
4199634
430548-5
43144829
4409990
452990-1
4617614
466143-5
4751701
4752341
4986326
503584-8
5159652
5267323
5272629
5763967
7372216
F471771-D

(03774 - L - HISTORIA- PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD (ITEM 2.3 DO EDITAL))

Candidato(a)

RG

Nenhuma inscrigéo realizada

Ling. Est.

Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol

Ling. Est.

Cidade Prova
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista
Boa Vista

Cidade Prova



